Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LKP1AF-24V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LKP1AF-24V Details PDF
LKP1AF-24V
Hersteller-Teilenummer: LKP1AF-24V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Datenblätter: LKP1AF-24V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4980 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LKP1AF-24V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 4980 pcs Stock
Serie LK-P
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Flux Protection
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 1.09 kOhms
Spulenstrom 22.1mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 10A
Schaltspannung 277VAC, 30VDC - Max
Turn On Spannung (max) 16.8 VDC
Turn Off Spannung (min) 2.4 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 530 mW
Verpackung Bulk
LKP1AF-12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
10A 12V
LKP5660-9ERG
Bel
AC/DC CONVERTER 24V 24V
280W
LKP1AF-24
PANASONIC
PANASONIC DIP
LKP1AF-9V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
10A 9V
LKP5740-9ERG
Bel
AC/DC CONVERTER 25.68V
25.68V
LKP1AF-18V
Original
LKP1AF-18V Original
LKP5660-7R
Bel
AC/DC CONVERTER 2X24V
280W
LKP5660-9ER
Bel
AC/DC CONVERTER 2X24V
250W
06036D225KAT2A 1DI300G-120 AP3129E2036TS6 AR1101S01 B39152B7920P810
BCRH124B-1R0M BTA12-600 CAT24C64Y1-GT3 CEP13N10L CS19-12HO1C
CY244ZXC-05AT EMK042CG2R2CC-FW FS10SM-16A GRM033R71E561KA01D GRM1885C1H8R8DZ01D
GRM188C81C106MA73D HSM123JTL-E IRGB4086PBF IRMCK171TR. LKP1AF-12V
LKP1AF-5V LM2675M-ADJ LQH32CN2R2M33L LTC1344CG M62445FP
MAX359CWE+ MAX5900ACEUT+T MHPM7A15A60 NCP2811ADTBR2G NTD4965N-35G
OB2201CP P549A0101 PDT150/16 PZM15NB2A S1460AF-A26-TF
SA57255-50GW SKT520F12DU SM6S10AHE3/2D SMF6V5A-M3-08 ST78C34CJ
STOD1317ATPUR TA31272FN TLC7226CDWR TLC7725IDR TPS77633QPWRQ1
TS5A22364YZPR TS862IPT TS9011DCY UPC3220GR-E1-A VE-2W4-EX